Affatim, partim, nullis, parum, ergo, ubi, ubinam, ubiuis, quoquoque, usquam, nusquam, longe, unde, minime, em lugar de nomes se achão com *gentium, & terrarum. Proprius, proxime urbem. f. ad. Abhinc duos annos. f. ante, &c.*

A, *ubi,* respondem, *hic, istuc, illic, ibi,* & os compostos de *ibi, ubi:* & *intus, foris, nusquam, infra, subtus, longe, peregre, passim* uulgo. E os nomes proprios de lugares em, *i, x,* per ellipsis.

A, *unde,* respondem, *hinc, istinc, illinc, omnem uio,* & *nus, intus, inde,* com seus compostos; & os de, *una, in promptu, cunde.* E *foris, superne, inferne:* & os ablatiuos de lugar & asj. & algũs de pessoas. reposta

A, *quo,* respondem, *huc, istuc, illuc, eo, illo, intra, foris, do, ut quoquo, peregre, obuiam, sursum, deorsum:* & os accuuiuos de lugares, *ut in Romanis.*

A, *qua,* respondem, *hac, istac, illac, uersus,* os compostos de, *quis, ut, quaque, quacumque:* & outros ablatiuos, *ut transiui foris, & per forum, recta, &c.*

A, *quorsum,* respondem *horsum, sursum, uersum,* & outros compostos desta particula, *orsum, uel arsus: quoque, uersus, uenium, pessum, &c.*

Estes

DIVIS. VIII. ART II. 45

Estes adverbios, *ne, ant, umvis, quantus,* *si, ut,* quando significa, q^{ue} melhor se ajuntão. Os segundos temp^{os}. os mais adverbios a quaesquer t^{em}pos bem ordenados se ajuntão, *ne, ut,* muitas vezes se põem h^{ab}endo outros: *Licet,* he verbo, a q^{ue} se ajunta, *ut,* como, *licet* e *ut.*

Q^{ue} não se ajuntão em v^{er}bo per adverbio, de interpretarem OTI. Grego, contra a frase Latina, que pede infinitivo. *Quidem,* affirma, h^{ab}ua per outra, a meu parecer. *Deinceps,* arreo *Protinus,* contin^{ua}damête. Respondêse, *tam, quam, cum, tum, tum, tum.*

Elegantemente acrescentão a significação, *per, perquam, sane, valde, oppido, imprimis, cumprimis, admodum, apprime, vehementer.*

Os adverbios em, *um,* mais de ordinario se ajuntão a postiuos: os em, o, a comparatiuos,

Da Conjunção.

ARTIGO. III

Petrus, et Paulus -
 Sup^{er} a conjunção ata sentenças: *Petrus, et Paulus disputant.* *scilicet Petrus disputat, et Paulus disputat.*
 Ant^{ea} se põem se a dicções, *et, ac, at, ast, aut, vel, nec, ne, pro, sic, verum, verumetiam, nedum sed, sedetiam, quin, sed, ut, quamvis, quanquam, praterquam, etenim, namque.*
 Pos^{te} se põem se, *qua, ne, ve, quidē, quoque, autem, enim, v^{er}o, interim.*

Antepõemse, & pospõemse, *atque, ergo, ita, itaque, quoniam, quia, et si, adeo, item, itemque, insuper, praterquam, vel etiam, ni, nisi, si, alioqui, alioquin, licet, tamen, porro, ut, uti, siquidem, enim, vero.*